Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Blumenkohl Geftllte Kasselerbraten Asiatische = Sahnehering
in Paprikaschote mit Nudelpfanne mit
Krautersofie mit Sauerkraut mit Salzkartoffeln
mit Reis und Geflugelstreifen und
Spiegeleier Salzkartoffeln Rote-Bete-Salat
und 8,80 Euro 9,- Euro

Salzkartoffeln 9,50 Euro 9,50 Euro

7,50 Euro




Taglich im Angebot

Verschiedene belegte Brotchen
Ofenfrisches Brotchen

3 Spiegeleier/Riihreier mit Speck,
Zwiebeln und Brotchen

Soljanka mit ofenfrischen Brotchen
Bockwurst/Knacker

Currywurst ohne Darm
Riesencurrywurst

Hausgemachte Boulette

Schnitzel

Schnitzel mit Ei (Hamburger Schnitzel)
Bauernfriihstiick

Portion hausgemachter Kartoffelsalat
Portion Bratkartoffeln

Portion Pommes Frites

Bunte Salat Box

Dessert und Kuchen

1,60 €
0,45 €
550 €

4,50 €
2,50€
2,80 €
4,50 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
7,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,50 €

nach Angebot



	Slide 1: Montag
	Slide 2: Täglich im Angebot

