## 08.09. - 12.09.2025

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Blumenkohl in Kräutersoße mit Spiegeleier und

Gefüllte Paprikaschote mit Reis

8,80 Euro

Salzkartoffeln

Kasselerbraten
mit
Sauerkraut
und
Salzkartoffeln

baiziai conci

9,50 Euro

Asiatische Nudelpfanne mit Geflügelstreifen

Sahnehering mit Salzkartoffeln und Rote-Bete-Salat

9,- Euro

9,50 Euro

7,50 Euro

Alle Mittagessen solange der Vorrat reicht!



## Täglich im Angebot

Verschiedene belegte Brötchen	ab	1,60 €
Ofenfrisches Brötchen		0,45 €
3 Spiegeleier/Rühreier mit Speck,		5,50 €
Zwiebeln und Brötchen		
Soljanka mit ofenfrischen Brötchen		4,50 €
Bockwurst/Knacker		2,50€
Currywurst ohne Darm		2,80 €
Riesencurrywurst		4,50 €
Hausgemachte Boulette		3,50 €
Schnitzel		4,00 €
Schnitzel mit Ei (Hamburger Schnitzel	zel)	5,00 €
Bauernfrühstück		7,80 €
Portion hausgemachter Kartoffelsal	at	3,80 €
Portion Bratkartoffeln		3,80 €
Portion Pommes Frites		3,80 €
Bunte Salat Box		4,50 €
Dessert und Kuchen		nach Angebot